SAINT-GOBAIN

Le 30 décembre 2020

Déclaration des opérations d'achats d'actions réalisées dans les conditions de I'article 5 82 du
reglement (UE) n°596/2014 du 16 avril 2014 sur les abus de marché

Programme de rachat d'actions autorisé par ’AGM du 4 juin 2020 (14éme résolution)

Conformément a la réglementation applicable, la Compagnie de Saint-Gobain déclare avoir effectué les opérations d'achat d'actions suivantes dans
les conditions de l'article 5 82 du réglement (UE) n°596/2014, entre le 18 décembre et le 29 décembre 2020

. o Prix pondéré
Nom de Code Identifiant de Jour de la Fode |dent|f.|ant d.e _Volumt? (Gl moyen journalier A
e e . l'instrument financier journalier (en . R Marché (MIC)
I'émetteur I'émetteur (LEI) transaction B d'acquisition des
(Code ISIN) nombre d‘actions) N
actions
Compagnie de | \ oy GNO5ZOFMNSPECSS | 18/12/2020 FR0000125007 408 36,500 CHIX
Saint-Gobain
Compagnie de | \ -\ /GNO5ZOFMNSPECSS | 18/12/2020 FRO000125007 419 36,500 TRQX
Saint-Gobain
Compagnie de | \ oy GNO5ZOFMNSPECSS | - 18/12/2020 FR0000125007 26 077 36,500 XPAR
Saint-Gobain
Total sur la période 26 904 36,500
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SAINT-GOBAIN

Le 30 décembre 2020

Déclaration des opérations d'achats d'actions réalisées dans les conditions de |'article 5 §2 du réglement (UE) n°596/2014 du 16 avril 2014
sur les abus de marché

Programme de rachat d'actions autorisé par '’AGM du 4 juin 2020 (14éme résolution)

Conformément a la réglementation applicable, la Compagnie de Saint-Gobain déclare avoir effectué les opérations d'achat d'actions suivantes dans les conditions de I'article 5 §2 du réglement (UE)
n°596/2014, entre le 18 décembre et le 29 décembre 2020

Nom de I'émetteur

Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain
Compagnie de Saint Gobain

Code Identifiant
(LEI)

NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO5Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO5Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO5Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO5Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO5Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO5Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO5Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO5Z0FMN5PEC35
NFONVGNO5Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO5Z0FMN5PEC35
NFONVGNO05Z0FMN5PEC35
NFONVGNO5Z0FMN5PEC35
NFONVGNO5Z0FMN5PEC35

Nom du
PSI

Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA

Code Identifiant PSI (LEI)

969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27

jour/heure de la
transaction (UTC)

18/12/2020 12:23:18
18/12/2020 12:23:22
18/12/2020 12:23:22
18/12/2020 12:23:22
18/12/2020 12:23:22
18/12/2020 12:23:22
18/12/2020 12:23:22
18/12/2020 12:23:22
18/12/2020 12:23:22
18/12/2020 12:23:22
18/12/2020 12:23:22
18/12/2020 12:23:22
18/12/2020 12:23:22
18/12/2020 12:23:26
18/12/2020 12:23:28
18/12/2020 12:23:28
18/12/2020 12:23:28
18/12/2020 12:23:28
18/12/2020 12:23:28
18/12/2020 12:23:33
18/12/2020 12:23:33
18/12/2020 12:23:33
18/12/2020 12:23:33
18/12/2020 12:23:35
18/12/2020 12:23:35
18/12/2020 12:23:35
18/12/2020 12:23:35
18/12/2020 12:23:35
18/12/2020 12:23:35
18/12/2020 12:24:24
18/12/2020 12:24:24
18/12/2020 12:24:24
18/12/2020 12:25:12

Code
identifiant de
l'instrument
financier
(ISIN)

FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007
FR0000125007

Prix
unitaire
(unité)

36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500
36,500

Devise

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Quantité
achetée

1619

498
500
6983
520
59

200
128
3192
187
1157
301
108
271
148
49
509
113
721
164
2744
544
150
191
1483
85
2027
371
689
17
300

Code
identifiant
marché
(MIC)

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
CHIX
TRQX
TRQX
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
CHIX

Numéro de
référence de la
transaction

00250187148EXPAL
00250187154EXPAL
00250187156EXPAL
00250187157EXPAL
00250187158EXPAL
00250187159EXPAL
00250187160EXPAL
00250187161EXPAL
00250187162EXPAL
00250187163EXPAL
00250187164EXPAL
00250187165EXPAL
00250187166EXPAL
00250187172EXPAL
00250187174EXPAL
00250187177EXPAL
00250187178EXPAL
00250187175EXPAL
00250187176EXPAL
00250187197EXPAL
00250187198EXPAL
00250187200EXPAL
00250187201EXPAL
00250187202EXPAL
00250187203EXPAL
00250187204EXPAL
00250187205EXPAL
00250187206EXPAL
00250187207EXPAL
00250187370EXPAL
00250187371EXPAL
00250187372EXPAL
00250187520EXPAL

Objectif du
rachat

Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
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